江苏省表面工程行业协会
苏表协函［2018］07号

关于召开《江苏表面工程》杂志暨官网广告客户

迎新年座谈会通知的函
各有关单位：
为广泛征求及听取业界对协会广告宣传工作的意见和建议，加强协会媒体与读者、客户沟通交流和深度合作，不断提高办刊水平和官网质量，并就新年业务合作进行磋商，经研究，决定在苏州召开2019´广告客户迎新座谈会，请有关单位领导（或派1名代表）准时出席。具体事项通知如下：

主办单位：江苏省表面工程行业协会
协办单位：苏州华婷特种电镀有限公司
会议时间：2018年12月18 日上午10:00

会议地点：苏州高铁金科大酒店 地址：苏州市相城区高铁新城 南天成路67号（苏州北站对面）

会议议程：常务副秘书长王浩铭主持会议

（一）华婷公司 陆文华董事长致欢迎词

（二）2018年协会媒体工作小结；

（三）广告客户单位发言；
（四）意向单位签订2019年《江苏表面工程》杂志和官网广告合约；
（五）向优秀广告客户单位颁奖
省表协联系人： 杨萍 手机：13182877797

      华婷公司联系人： 高万里  手机：15050134139

参会回执表
	单位名称

	姓 名

	手 机

	职 务

	是否住宿
	标间  间， 大床房  间
入住时间：

注：①参会回执表请于2018年12月12日前反馈省表协秘书处,

邮箱：jsbmgc@163.com  ，代办住宿，住宿交通请自理。

  ② 2019年度有意向新的合作广告客户单位请联系省表协秘书处杨萍025-84588966，协会发《邀请函》。
江苏省表面工程行业协会

2018年12月5日